2、本次解除限售股份数量为 8,299,765股，占公司股本总额的比例为 14.82%。

3、本次解除限售的股东户数为 5 户。

4、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

股东名称
限售股份数

量（股）

占公司股本

总额的比例

本次解除限售

股份数量（股）

剩余限售股

份数量（股）

新余博海投资合伙企业（有限

合伙）
3,635,509 6.49% 3,635,509 0

深圳市红土智能股权投资管理

有限公司-深圳市红土智能股

权投资基金合伙企业（有限合

伙）

2,916,663 5.21% 2,916,663 0

新余骏博企业管理合伙企业

（有限合伙）
728,000 1.30% 728,000 0

深圳市创新投资集团有限公司 583,334 1.04% 583,334 0

 10

股东名称
限售股份数

量（股）

占公司股本

总额的比例

本次解除限售

股份数量（股）

剩余限售股

份数量（股）

龙贤 436,259 0.78% 436,259 0

合计 8,299,765 14.82% 8,299,765 0

注：1、本次解除限售股份被质押、冻结的情形：截至 2025 年 3 月 11 日，龙贤：质押 436,259 股；

2、公司本次解除限售股份的股东中：（1）新余博海投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人为公司

董事/副总经理杜鹃，有限合伙人中存在公司董事、监事或高级管理人员，具体人员为董事杨波、董事/董事

会秘书刘亚琴、董事彭俊杰、监事黄莉、副总经理王朵、财务负责人肖睿、技术负责人张宝辉、董事长/总

经理杨凤凯的兄弟徐学良。（2）新余骏博企业管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人为公司财务负

责人肖睿，有限合伙人中存在公司董事或高级管理人员，具体人员为董事/副总经理杜鹃、董事杨波、副总

经理王朵、技术负责人张宝辉。（3）公司其他首发前限售股股东不涉及同时担任公司董事、监事或高级管

理人员或为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形；（4）根据徐学良作出的“自公司

股票在证券交易所上市交易之日起 36 个月内，本人不转让或者委托他人管理本次发行前本人通过新余博海

投资合伙企业（有限合伙）所间接持有的公司股份(包括所直接持有的合伙企业财产份额)，也不由公司回

购该部分股份。”承诺，其通过新余博海投资合伙企业（有限合伙）所间接持有的公司股份(包括所直接持

有的合伙企业财产份额)，在本次解除限售后，仍需继续锁定 24 个月。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前
本次变动增减数量

（﹢,﹣）（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
42,007,500 75.01 -8,299,765 33,707,735 60.19

其中：高管锁定

股
7,500 0.01 0 7,500 0.01

首发后限售股 0 0.00 0 0 0.00

首发前限售股 42,000,000 75.00 -8,299,765 33,700,235 60.18

二、无限售条件

流通股
13,992,500 24.99 +8,299,765 22,292,265 39.81

三、总股本 56,000,000 100.00 0 56,000,000 100.00

注：根据中国证券登记结算有限责任公司以 2025 年 3 月 10 日作为股权登记日下发的股本结构表填写。以

上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。部分合计数与各明细数相加之和

在尾数上如有差异，系四舍五入所致

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺

的内容；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关

 11

承诺；截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份解除限售相关的信息披

露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司首次公开发行前部分已发行股份上市流通的事项

无异议。

（以下无正文）

 12

（此页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于深圳市骏鼎达新材料股份有

限公司首次公开发行前部分已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人签名：______________   ______________

艾立伟   温  杰

中信建投证券股份有限公司